
                                                                                                                                                            
                                                      

4bambini.cz – 4bambini, Lilliputiens, Smartmax, Geosmart, Tegu, Smartivity, SmartGames, Milaniwood, Captain Smart, Yatzy, BS Toys                         
4bambini, s.r.o., Václavkova 364/22, Dejvice, 160 00 Praha 

Nosí tvoje kravička brýle? 
Ne – Všechny kravičky 

s brýlemi dej dolů 
 

Je tvoje kravička hnědá? 
Ano – Všechny kravičky, které 

nejsou hnědé, dej dolů 

BS_GA467 Která kravička jsem já? 
 
Věk: Od 6 let 
Počet hráčů: 2 hráči 
Obsah hry: 2 základny, 16 karet 
 

Cíl hry: Uhodnout správně jméno kravičky spoluhráče. 
 

Příprava 
Každý hráč si vezme jednu herní základnu. Všechny kravičky na ní musí stát vzpřímeně. Položte všechny karty obrázkem dolů 
na stůl a zamíchejte je. Každý hráč si vezme jednu kartu a vloží ji do otvoru uprostřed své základny, aniž by ji ukazoval druhému 
hráči. 
 

Pravidla hry 
Ptejte se střídavě spoluhráče na jeho kravičku a pokládejte dolů ty kravičky, které nejsou důležité. Takto hra pokračuje až do té 
doby, dokud vám nezůstane jen 1 kravička. Ve chvíli, kdy budete na řadě, řekněte jméno kravičky a pokud jste jako první uhádli 
správné jméno kravičky, zvítězili jste! 
 

Pokládání otázek 
Ptejte se druhého hráče, jak jeho kravička vypadá, jaké má doplňky, zda má vyplazený jazyk nebo zavřené oči. Můžete 
pokládat jakoukoli otázku, na kterou je možné odpovědět pouze ano nebo ne. Až bude na řadě druhý hráč, budete vy 
odpovídat na otázky o vaší kravičce. 

  
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Upozornění: Nevhodné pro děti do 36 měsíců, obsahuje malé části, které mohou děti vdechnout nebo spolknout. Hrozí 
udušení. 

Když je na řadě druhý hráč, odpovídá na otázky o tvojí kravičce. 
Nosí tvoje kravička klobouk? Ano 

Má tvoje kravička vyplazený jazyk? Ne 
 

Je tvoje kravička černá? Ne 
 

Má tvoje kravička zavřené oči? 
Ne – Všechny kravičky se 

zavřenýma očima dej dolů 

Má tvoje kravička zavřené oči? Ano 
 

Má tvoje kravička mašličku? 
Ano – Všechny kravičky bez 

mašličky dej dolů 

Je tvoje kravička Kiko? 
ANO – Zvítězil jsi! 

otoč 
dolů 

otoč 
dolů 

otoč 
dolů 

otoč 
dolů 

otoč 
dolů 

otoč 
dolů 

otoč 
dolů 

otoč 
dolů 

otoč 
dolů 

otoč 
dolů 

otoč 
dolů 

otoč 

dolů 
otoč 
dolů 

otoč 
dolů 

otoč 
dolů 

Když jsi na řadě, ptej se na kravičku 
druhého hráče. 

Karta druhého hráče 
(kterou nesmíš vidět) 

http://4bambini.cz/

